
                     Na temelju članka 27. Statuta Općine Dicmo („Službeni glasnik Općine Dicmo” 

br. 5/22 – pročišćeni tekst) i članka 3. Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola i 

studenata na području Općine Dicmo („Službeni glasnik Općine Dicmo“ broj 2/20, 16/24), 

Općinski načelnik Općine Dicmo, donosi 

 

 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija učenicima srednjih 

škola i studentima s područja Općine Dicmo za nastavnu/akademsku godinu  

2024./2025. 

 

 

 

I 

Raspisuje se natječaj za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima s 

područja Općine Dicmo za nastavnu/akademsku godinu 2024./2025. i to za: 

 

- redovite učenike 2., 3. i 4. razreda srednjih škola, 

- redovite studente preddiplomskih i stručnih studija te diplomskih studija. 

 

II 

 

      Stipendije se isplaćuju mjesečno za trajanje nastavne/akademske godine tj. deset 

mjeseci. 

            Osnovica za izračun iznosa stipendije utvrđuje se u iznosu od 70,00 eura. 

 

 

III 

 

Tekst natječaja s uvjetima propisanim Pravilnikom, objavit će se na oglasnoj ploči 

Općine Dicmo, te na web stranicama Općine Dicmo.  

                  Rok za podnošenje prijava iznosi 15 dana od dana objave natječaja.  

 

 

IV 

 

                            Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dicmo“. 

 

 

 

 

Klasa: 604-01/24-01/2 

Urbroj: 2181-21-02-24-1 

Dicmo Kraj, 14. listopada 2024. godine. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

            Petar Maretić, v.r. 

 


